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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Plazmowa igła zastąpi wiertło dentystyczne

Głównym elementem plazmowej igły jest wolframowy drucik długi na 5 centymetrów, umieszczony
w kwarcowej rurce wypełnionej gazem. Po przyłożeniu napięcia na czubku igły pojawia się mała
iskierka plazmy. Przepuszczając przez rurkę powietrze z dodatkiem helu, można uzyskać tlenek
azotu w postaci plazmy. Hel pomaga tworzyć się plazmie z powietrza przy niższej energii (choć na
razie nie jest jasne, dlaczego tak się dzieje).
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Użycie tlenku azotu jest o tyle istotne, że ma on właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne.
Plazma o niskiej energii może zabijać bakterie, nie zagrażając komórkom ciała. Zwiększenie energii
pozwala przyżegać wierzchnią warstwę tkanki. Może się to przydać przy usuwaniu nowotworów
skóry. W dalszej przyszłości być może uda się zastosować plazmową igłę do usuwania złogów
miażdżycowych z naczyń krwionośnych.  PAP 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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